Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi

ogłasza, że nieruchomość pod Nr. 232B przy ulicy Nowomiejskiej w mieście Łodzi położona, wystawiona została na sprzedaż. Licytacya odbędzie się w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim, od sumy rs. 33,900 w górę, w dniu 12 (24) lipca 1884 r. o godzinie 11-ej z rana. Vadium do licytacyi złożyć się winno wynosi rs. 4,520. 275-1-3

MIESZKANIE

złożone z 6 pokoi z kuchnią na I piętrze i jedno mniejsze z trzech pokoi z kuchnią na II piętrze jest na Piotrkowskiej ulicy Nr. 273a od 1-go lipca r. b. do wynajęcia. Blizsza wiadomość u St.